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CMNMNCBK HA DENErALMA OT KOCOBO - 27 cheBpyapm 2007 r.
No KomnaHus lMpeactaButen OnbxHocT BusHec genHocTt >KenaHue 3a cpelua ¢ TenedoH E-mail:
Kosova Chamber Mpeacrassa nHTepecuTe Ha
1 |of Commerce Besim Beqaj President KOCOBCKMS B13Hec +38138224741 b.beqaj@ipko.net
Ministri of Trade MpeacTtaBuTenu Ha
2 |and Industry Sali Ibishi High Adviser MWNE 3813820036020 sali.ibishi@ks-gov.net
Bvnrapcku doupmu,
Mpown3soguTen Ha npousBoguTENY Ha
3 [Banja e Kllokotit |Feta Ostrogllava |Director MUHepanHa sofa MUHepanHa sofa +37744194519
Tobproeus cbe cTpouTenHu|Master-Plovdiv Bullmet|00381390-26-452
4 |BE-COM"Gjakové |Kujtim Lleshi Manager martepuanu, xpaHum n ap. | Selveks-Plovdiv Mob.++37744/246010  |kujtimlleshi@hotmail.com
Montcommerce- CtpouTencTtso u
5 |Gjakové Genc Vezvesja Director MOHTaXXHa AeNHOCT Metalnyizdella CO 044/122926 montkomerce@yahoo.com
BHoc Ha aBToMo6unHmM 1 |PRISTA OIL Ruse-
6 |Ballkan Petrol Imri Haliti Director NpoMULLNEHN Macna Bullgaria +37744/113543 balkanpetrol@hotmail.com
"SARTEN" - dmpma,
3aHMMaBalla ce
XpaHuTenHo-BkycoBa XpaHu, TekcTun n bsna
7 |Abi&Elif Irfan Fusha Owner NPOMULLINIEHOCT TEeXHWUKa 38129/42282,42486  |bari.fusha@abi-center.com
lNpeactaButen Ha
¢pupmute:Freshop-
Varna,S.T.S -
Gabrovo;Tomy Show-
8 [Inter Artex Muhamet Shala |Ferizaj Kazanlak B.M Group-Sofia 37744/505515 info@dardcosmetics.com
®upmu, TbprysaLim ¢
Tbprosus ¢ NETPOSHU NeTPONHN NPOAYKTW.
9 |Bajraktari Agron Bajraktari  |Vushtrri NpoAyKTN, XoTeNMepcTBo |Xotenuepu 37744/176494 agron.bajraktari@uni-pr.edu
TbproBms CbC CTPOUTENHN
martepuvanu,
10 |Redoni Fadil Maxhuni Vushtrri CTtpouTenctso Balkan Steel Com. 37744/502465
BHocuten Ha neTpon u
11 |Petrol Company |Shkelzen Jusaj F.Kosové NEeTPONHU NPOAYKTH Luk Qil 37744/111724 petrolcompany@gmail.com
12 |Getoari Naim Besimi Prizren CrpoutencTso 044504340 naimbesimi@hotmail.com
Mpeacraensasa
Kosova Chamber MHTEpecuTe Ha b13Heca B
13 |of Commerce Samir Lleshi Prishtiné KocoBo 044/125328 samir.lleshi@gmail.com




